

Yhteisöllisyydessä on voimaa – Tervetuloa viettämään Sanataideviikkoa 2025

Valtakunnallinen Sanataideviikko on Suomen sanataideopetuksen seuran koordinoima viikko, jolloin sanataidetta tehdään tunnetuksi niin taiteenlajina kuin harrastusmahdollisuutena. Sanataideviikkoa vietetään vuosittain viikolla 12. Kuluvana vuonna päivämäärät ovat 17.–23.3.2025.

Tänä vuonna Sanataideviikon teemana on ”Yhteisöllisyydessä on voimaa” ja viikko toteutetaan yhteistyössä valtakunnallisen Hehkuvat sanat -lukutaitohankkeen kanssa.

Sanataideviikkoon voivat osallistua niin sanataidekoulut ja -yhdistykset, päiväkodit, peruskoulut ja toisen asteen oppilaitokset, kirjastot ja kulttuurikeskukset kuin yksittäiset ihmisetkin. Kaikki ovat tervetulleita mukaan!

Sanataideviikkoon voi osallistua tekemällä valmiita sanataidetehtäviä

Kirjastot ja kulttuurikeskukset voivat omien mahdollisuuksiensa ja harkintansa mukaan toteuttaa omiin tiloihinsa Sanataideviikon pisteen tai nurkkauksen. Kaikki sanataidetehtävät, juliste sekä ohje osallistumiseen ovat tulostettavissa osoitteesta <https://sanataide.fi/materiaalit/sanataideviikko25>. Tehtäviä löytyy kaikille ikäryhmille. Osa tehtävistä on suunnattu erityisesti kirjastoihin, osa sopii kenelle vain ja osa tehtävistä toimii erityisesti ryhmille.

Kirjastot ja kulttuurikeskukset voivat jakaa (luvan kera) valmiita tuotoksia omissa sosiaalisen median kanavissa. Sanataideviikon hästägit ovat #sanataideviikko ja #ordkonstveckan. Facebookissa ja Instagramissa postauksiin voi tэгätä Suomen sanataideopetuksen seuran: @suomensanataideopetuksen_seura

Sanataideviikkoon liittyvässä viestinnässä saa käyttää logoa, joka löytyy osoitteesta <https://sanataide.fi/viestinta/>

Ni kan gärna delta på svenska! Det finns svenskspråkiga uppgifter för alla åldersgrupper.

Lisätietoja: <https://sanataide.fi/sanataideviikko>
Hehkuvat sanat -hanke: <https://sanataide.fi/hehkuvat-sanat/>

Sanataide ammentaa innoituksensa kirjojen ja tarinoiden maailmasta. Sanataiteessa kirjoitetaan monipuolisesti erilaisia tekstejä, tutustutaan kirjoihin ja kirjallisuuden lajeihin, tarinoidaan, lorutellaan, taiteillaan, runoillaan, esitetään ja leikitään kielellä. Sanataiteen harrastaminen tukee kielen ja mielikuvituksen kehittymistä sekä monilukutaitoa.

Suomen sanataideopetuksen seura edistää sanataiteen tuntemusta ja asemaa. Kehitämme valtakunnallisesti sanataiteen perusopetusta ja muuta harrastustoimintaa. Lisäksi järjestämme koulutuksia ja tiedotamme alan ajankohtaisista asioista.

Suomen sanataideopetuksen seura ry
posti@sanataide.fi

